SYLVANIA

Flat Panel

HB 625x625 4300LM 840
0047190

HRCES A 7 15

PRESENTATION DU PRODUIT

IPC Code

Nom du produit

Technologie

Caisson

Montage

Enviroment

Application générale
Certifications

Classe ETIM

Luminous flux (Im)

Effecacité systéme (Im/W)
Température de couleure (K)
Couleur de Lumere

IRC (Ra)

Colour Variation Initial (SDCM)
Beam Angle (°)

Clare control

Photobiological Risk Group
Consommation électrique totale (W)
Electrical protection

Type dappareillage

dimmable

LED Flickering Rate

Durée de vie moyonne (nominal)(hr)
housing colour

Indice de protection IP

Indice de protection IP

Code EAN

integrated lamps

0047190

HB 625x625 4300LM 840
LED

Aluminium
Surface/Recessed/Suspended
Interieur

X

EUNEWO008

EC002892

4300

124

4000

neutral weiss

80

5

120

Class |

RG50

35

Class Il

Electronic (constant current)
no

Ultra Low (5% or less)
50.000

RAL9003

IP20

IKO3

5410288471907

Yes
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